
    

 

 

Chmielnik, 03-11-2021 

 

 

Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Chmielnik i jej jednostek 
organizacyjnych oraz Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku Sp. z o.o. w I kwartale 2022 
roku  

 

Numer postępowania: IPS.271.33.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 
 

Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Chmielnik i jej jednostek organizacyjnych 
oraz Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku Sp. z o.o. w I kwartale 2022 roku  

 

I część zamówienia: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa 
kryterium 

Wartość brutto  

za 1 MWh/zł. 

Wartość 
zamówienia brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

Cena/1MWh 723,20 91 975,16 

2 ELEKTRA S.A. 

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa 

Cena/1MWh 627,30 79 774,37 

II część zamówienia: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia budynków  
i obiektów 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

Cena/1MWh 723,20 275 377,97 

2 ELEKTRA S.A. 

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa 

Cena/1MWh 643,29 244 936,53 

 

 
       
 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


